
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽAMBERK  
Odbor regionálního rozvoje a územního plánování 

Oddělení územního plánování  

Masarykovo nám. 166, Žamberk 
 

Město Žamberk IČ: 002 79 846     Tel.: 465 670 211    

Městský úřad Žamberk podatelna@muzbk.cz  465 670 212 
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk  www.zamberk.cz  Fax: 465 670 209 

 
     

JID: 28257/2019/MUZBK   
Naše čj.: MUZBK-17818/2019/REUP  

 

Počet listů/příloh/listů př.(sv.): 1/0/0 

Spis. a skart. znak, lhůta: 326.1   A/10 

Vyřizuje: Martin Mimra 

Datum: 16.07.2019 
  

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Žamberk, příslušný jako pořizovatel dle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) oznamuje v 

souladu s ustanovením § 55 stavebního zákona 

 

PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

ČESKÉ PETROVICE 
 

Dle § 55 stavebního zákona byl zpracován návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu České 

Petrovice (dále jen „návrh zprávy“), který vydalo Zastupitelstvo obce České Petrovice dne 

04.08.2009 usnesením číslo 01/08/09 a který nabyl účinnosti 31.08.2009. 

Návrh zprávy neobsahuje pokyny pro zpracování návrhu změny Územního plánu Č. Petrovice.  

Návrh zprávy je vystaven k veřejnému nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu v Českých Petrovicích, 

(doporučujeme využít úřední hodiny: úterý 17:00-18:00 a dále na Městském úřadu v Žamberku, 

odboru REUP - budova radnice, Masarykovo nám. čp. 166, I. patro, č. dv. 207 (doporučujeme využít 

úřední hodiny: pondělí a středa 8:00-11:00 a 12:00-17:00 a čtvrtek 8:00-11:00 hodin, příp. telefonickou 

dohodu na č. tel. 465 670 333) 

Návrh zprávy je vystaven na internetových adresách www.zamberk.cz (odkaz „Úřední deska“, sekce 

„Projednávání územních plánů“) a www.obecceskepetrovice.cz 

od 17.07.2019 do 20.08.2019 

Do 20.08.2019 může u pořizovatele každý uplatnit své písemné připomínky. 

K připomínkám uplatněných po uvedené lhůtě se nepřihlíží.  

 

 

 

  

Martin Mimra 

vedoucí oddělení územního plánování 

 
Vyvěšeno:  ……………………………………..  

 

 

Sejmuto:  …………………………………….. 

 

mailto:podatelna@muzbk.cz
http://www.zamberk.cz/
http://www.obecceskepetrovice.cz/

